

Lucrari de reparatii la LT M.Lomonosov **(reparatia acoperisului)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 8

Lucrari de reparatii la LT M.Lomonosov (reparatia acoperisului)

Valoarea de deviz 256 609 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	537,00	40,13 38,63	21 550,99 20 745,49
2	IzF18E	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale, aplicat in grosime medie de 3 cm k=1.5	m2	230,00	107,41 56,22	24 703,50 12 930,25
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	25,00	122,31 98,02	3 057,70 2 450,55
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	581,00	4,11 2,31	2 390,07 1 340,02
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli XПП 1 strat , Bipoli ЭКП strat 2	m2	581,00	123,78 39,21	71 916,07 22 780,32
6	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	119,00	220,95 63,43	26 293,12 7 547,70
7	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	18,00	337,89 337,89	6 081,98 6 081,98
8	TsI50B5	Transportarea gunoiiului cu	t	18,00	126,31	2 273,60

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 15 km			0,00	0,00
Total Lucrari de acoperis						158 267,03

Incluziv salariu
73 876

Cheltuieli directe	lei	158 267
Fondul social si asigurari medicale	24,50 %	18 100
Total	100,00 +	176 367
Transportarea materialelor	6,00 %	4 664
Total	100,00 +	181 031
Cheltueli de regie	12,50 %	22 628
Total	100,00 +	203 659
Beneficiu de deviz	5,00 %	10 182
Total	100,00 +	213 841
TVA	20,00 %	42 768

Total deviz:
256 609
Incluziv salariu
73 876

Intocmit

(SRL Proincon)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sectorul Rascani)

(funcția, semnătura)

